των αρμοδιοτήτων μας, σας καταθέτουμε το υπ’ αριθμ. πρωτ. 
Π/426/17279/2018/19-11-2018 έγγραφο του Προέδρου της ΕΕΑΕ και τις 
συνημμένες σε αυτό εκθέσεις μετρήσεων, όπως αυτά περιήλθαν στην 
Υπηρεσία μας με το υπ’ αριθμ. πρωτ. 214965/14-12-2018 έγγραφο της ΓΓΕΤ.  

Συνημμένα: εκατόν εξήντα οκτώ (168) σελίδες  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΩΣΤΑΣ ΦΩΤΑΚΗΣ